2020/10/28 12:17:04 / SA103681_ユニフォームネクスト株式会社_適時開示書類

2020年11月２日

各　位

会 社 名 ユニフォームネクスト株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 横 井 康 孝

（コード番号  3566 東証マザーズ）

問 合 せ 先 執行役員管理部長 吉 川 　 貴 之

（TEL. 0776-43-1034）

業績予想及び配当予想に関するお知らせ

  当社は、2020年５月14日公表の「業績予想及び配当予想の修正（未定）に関するお知らせ」におい

て、未定としておりました2020年12月期の業績予想及び配当予想を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

　2020年12月期通期業績予想数値（2020年１月１日～2020年12月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 未定 未定 未定 未定 未定

今回修正予想（Ｂ） 5,011 301 315 207 83.23

増 減 額 （ Ｂ - Ａ ） － － － － －

増 減 率 （ ％ ） － － － － －

（ご参考）前期実績

（2019年12月期）
4,714 361 363 241 97.87

公表の理由

　2020年12月期の業績予想につきましては、新型コロナウイルスの拡大が当社に与える影響の不確実

性が高く、合理的に算定することが困難であることから未定としておりましたが、現時点で入手可能

な情報や予測等に基づき業績予想を算定いたしましたので公表いたします。

　なお、上記の業績予想は、新型コロナウイルスの影響が通期にわたり継続すると想定しておりま

す。

本文

2020/10/28 12:17:04 / SA103681_ユニフォームネクスト株式会社_適時開示書類

２．配当予想の修正について

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 発 表 予 想 － 0.00 － 未定 未定

今 回 修 正 予 想 0.00 － 10.00 10.00

当 期 実 績 －

（ご参考）前期実績

（2019年12月期）
－ 0.00 － 10.00 10.00

公表の理由

　2020年12月期の業績予想が未定であったことから、配当予想につきましても未定としておりました

が、上記のとおり2020年12月期の業績予想に基づき公表いたします。

　なお、本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記載は、発表日現在において入手可能な

情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合が

あります。

以　上

本文